[bookmark: _GoBack]別紙1（第3条関係）

雪害対策事業申請書

年　　月　　日

産山村長　　　様

申請者住所
申請者氏名　　　　　　　　　印

大雪に伴うハウス被害に関する緊急対策事業補助金交付要綱に基づき、下記のとおり申請を致します。
	ハウス
用途
	単棟、
連棟
の別
	ハウス規格
	面積
	被覆
	灌水
	備考

	単・連
	間口　ｍ×長さ　ｍ
	㎡
	有・無
	有・無

	単・連
	間口　ｍ×長さ　ｍ
	㎡
	有・無
	有・無

	単・連
	間口　ｍ×長さ　ｍ
	㎡
	有・無
	有・無

	単・連
	間口　ｍ×長さ　ｍ
	㎡
	有・無
	有・無

	単・連
	間口　ｍ×長さ　ｍ
	㎡
	有・無
	有・無

	単・連
	間口　ｍ×長さ　ｍ
	㎡
	有・無
	有・無

	単・連
	間口　ｍ×長さ　ｍ
	㎡
	有・無
	有・無

	単・連
	間口　ｍ×長さ　ｍ
	㎡
	有・無
	有・無

	単・連
	間口　ｍ×長さ　ｍ
	㎡
	有・無
	有・無

	単・連
	間口　ｍ×長さ　ｍ
	㎡
	有・無
	有・無

	単・連
	間口　ｍ×長さ　ｍ
	㎡
	有・無
	有・無

	単・連
	間口　ｍ×長さ　ｍ
	㎡
	有・無
	有・無

	計

＊ハウス用途にはホウレンソウ、チンゲン、農機具倉庫、育苗用、小物野菜等の施設の目的を記載すること。
＊ビニールのみ等については備考欄に記載の事